
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/351/2022 

RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634, 1725, 1747 i .1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/273/2021 Rady Gminy Wartkowice z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wartkowice na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3523) zmienionej 

uchwałami: Nr LII/292/2022 z dnia 10 stycznia 2022 r., Nr LIII/295/2022 z dnia 27 stycznia 2022 r.,  

Nr LIV/300/2022 z dnia 21 lutego 2022 r., Nr LV/304/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Nr LVI/314/2022 z dnia 

28 kwietnia 2022 r.,  Nr LVIII/325/2022 z dnia 26 maja 2022 r., Nr LIX/331/2022 z dnia 15 czerwca 2022 r. 

i Nr LX/339/2022 z dnia 11 lipca 2022 r., Nr XLI/241/2022 z dnia 11 sierpnia 2022 r. i Nr LXII/349/2022 

z dnia 8 września 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Paragraf 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 8.221.695,41, który zostanie pokryty 

przychodami z planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek, nadwyżki budżetowej, niewykorzystanych 

środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu oraz wolnych środków. 2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 

9.103.789,41 zł z przeznaczeniem na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz 

rozchody budżetu w łącznej kwocie 882.094,00 zł”; 

2) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 – „Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami – 2022” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 – „Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami – 2022” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 51.988.303,10 zł w tym: dochody bieżące 36.446.258,56 zł, dochody 

majątkowe 15.542.044,54 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 60.209.998,51 zł, w tym: wydatki bieżące 33.784.060,30 zł, wydatki 

majątkowe 26.425.938,21 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4812



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Kędzia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4812



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/351/2022 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 26 września 2022 r. 

Dochody Gminy Wartkowice-2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 8 252 940,05 1 286,00 8 254 226,05 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 105 317,05 1 286,00 106 603,05 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

1 286,00 1 286,00 2 572,00 

801   Oświata i wychowanie 685 121,00 996,00 686 117,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

22 069,00 996,00 23 065,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 069,00 996,00 23 065,00 

852   Pomoc społeczna 1 673 376,41 4 287 060,00 5 960 436,41 

 85295  Pozostała działalność 780 930,00 4 287 060,00 5 067 990,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

0,00 4 287 060,00 4 287 060,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 32 264,00 18 653,00 50 917,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 32 264,00 18 653,00 50 917,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

29 264,00 18 653,00 47 917,00 

855   Rodzina 5 412 219,00 46 807,00 5 459 026,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 700 281,00 -2 518,00 2 697 763,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

2 700 281,00 -2 518,00 2 697 763,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 683 593,00 49 325,00 2 732 918,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 665 673,00 49 325,00 2 714 998,00 

Razem: 47 633 501,10 4 354 802,00 51 988 303,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4812



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/351/2022 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 26 września 2022 r. 

Wydatki Gminy Wartkowice -2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 10 254 556,05 2 282,00 10 256 838,05 

 80104  Przedszkola 1 728 648,99 1 286,00 1 729 934,99 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 286,00 1 286,00 2 572,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

22 069,00 996,00 23 065,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 253,00 996,00 14 249,00 

852   Pomoc społeczna 2 943 342,41 4 287 060,00 7 230 402,41 

 85295  Pozostała działalność 780 930,00 4 287 060,00 5 067 990,00 

  3110 Świadczenia społeczne 765 312,00 4 203 000,00 4 968 312,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 104,00 40 000,00 50 104,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 740,00 7 000,00 8 740,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 248,00 1 000,00 1 248,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 060,00 30 060,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 526,00 6 000,00 9 526,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 38 664,00 18 653,00 57 317,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 38 664,00 18 653,00 57 317,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 33 864,00 18 653,00 52 517,00 

855   Rodzina 5 597 312,00 46 807,00 5 644 119,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 700 281,00 -2 518,00 2 697 763,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 691 365,00 -2 475,00 2 688 890,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 888,00 -43,00 3 845,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 665 673,00 49 325,00 2 714 998,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 408 203,00 47 846,00 2 456 049,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 561,00 900,00 41 461,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 931,60 158,00 190 089,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 129,12 22,00 1 151,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 576,00 399,00 975,00 

Razem: 55 855 196,51 4 354 802,00 60 209 998,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4812



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/351/2022 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 26 września 2022 r. 

Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami – 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 566 999,12 

 01095  Pozostała działalność 566 999,12 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

566 999,12 

750   Administracja publiczna 58 651,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 651,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

58 651,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 264,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 264,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 264,00 

801   Oświata i wychowanie 23 065,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
23 065,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

23 065,00 

852   Pomoc społeczna 5 301 049,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 50 581,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

50 581,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 182 478,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

182 478,00 

 85295  Pozostała działalność 5 067 990,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

780 930,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
4 287 060,00 

855   Rodzina 5 441 106,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 697 763,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4812



  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 697 763,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 714 998,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 714 998,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 205,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

205,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
28 140,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

28 140,00 

Razem: 11 392 134,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4812



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/351/2022 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 26 września 2022 r. 

Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami – 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 566 999,12 

 01095  Pozostała działalność 566 999,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 117,63 

  4430 Różne opłaty i składki 555 881,49 

750   Administracja publiczna 58 651,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 651,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 150,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 430,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 597,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 946,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 329,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 199,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 264,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 1 264,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 264,00 

801   Oświata i wychowanie 23 065,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
23 065,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 816,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 249,00 

852   Pomoc społeczna 5 301 049,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 50 581,00 

  3110 Świadczenia społeczne 49 823,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 758,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 182 478,00 

  3110 Świadczenia społeczne 182 478,00 

 85295  Pozostała działalność 5 067 990,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 968 312,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 104,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 740,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 248,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 060,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 526,00 

855   Rodzina 5 441 106,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 697 763,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 688 890,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 981,53 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 722,65 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,82 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 845,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4812



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 714 998,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 456 049,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 461,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 471,28 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 089,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 151,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 975,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 860,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 941,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 205,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
28 140,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 140,00 

Razem: 11 392 134,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4812


		2023-06-07T12:27:34+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




